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U skladusaodredbama FAI Pravilnikaza F1N i Pravilnika VSS za F1N i
Plasman: pojedinačni

Datumodržavanja: 

Mestoodržavanja: Gradskahala MOSTONGA, 25000 
 

*Iz pravca NovogSada-Vrbasa na samom
Apatin-Bezdan-tranzit obratiti paznju

ne skretati sa njega do samog kraja 
nailazi

*Iz pravca HR-Beli Manstir-Batina
semaforom. Tu skrenuti desno 

*Iz pravca HR-Osijek-Erdut-Bogojevo na
tranzit 2-3km do kraja puta pa na semaforu

 

Vreme
 

ZA KRETANJE PO SALI ISKLJUČIVO SPORTSKA

Svaki ucesnik ima obezbedjen

                      Takmičarskata ksa: juniori 500rsd (5eur) seniori 

                      Rok za prijave učešda:07.03

Obavezni podaci za prijavu: Ime i prezime, godište, klub, FAI licenca idisciplina 

8:00

                                  9:00
                                  9:30

                                                           12:30
13:00
16:30 Proglašenje

                                   17:00 
 
 
 

FAI - SVETSKA VAZDUHOPLOVNAORGANIZACIJA 
VAZDUHOPLOVNI SAVEZ 

VAZDUHOPLOVNI SAVEZVOJVODINE 
AERO KLUBSOMBOR 

DRŽAVNO  PRVENSTVO 
Sombor,2019. 

Discipline: 
  F1N (obavezna FAI licenca) 

                                               F1N-150 revijalno(otvorena klasa) 

U skladusaodredbama FAI Pravilnikaza F1N i Pravilnika VSS za F1N i F1N-
Plasman: pojedinačni, ukupni, izdvojeni: senior,juniori(2002..)-mlađi

juniori(2008.) 

Datumodržavanja: Nedelja,31.03.2019. 

Gradskahala MOSTONGA, 25000 Sombor, Apatinski put bb,Srbija

samom ulazu u Sombor posle pruge na prvoj raskrsnici gdemož
paznju posle 500m glavniput skreče desno i nastaviti glavnim putem

 puta. Na semaforu skrenuti desno prema centru, i na 500m sa
nailazi bazen i gradskahala sa velikim parkingom. 

Batina-Bezdana glavnim putem ulaziti u Sombor 3-4km do velike
 prema Apatinu i posle 1.5km sa desnestrane je gradska hala i

na prvom semaforu na samom ulazu u Sombor levo prema
pa na semaforu desno prema centru i na 500m sa levestrane nailazi

hala sa velikim parkingom. 

Vreme održavanja: 8:00 do 17:00 sati 

ZA KRETANJE PO SALI ISKLJUČIVO SPORTSKA OBUĆA!!! 

Nagrade: Sportski trofeji 

obezbedjen obrok, sok i slatkiše 

ksa: juniori 500rsd (5eur) seniori 1.000rsd(10 eur)        

07.03.2019. na: andrijasil@yahoo.com ili na mob: +381 63 17 05231

prijavu: Ime i prezime, godište, klub, FAI licenca idisciplina 

SATNICA: 

8:00-8:45 Dolazak i registracija učesnika 
8:45-9:00 Otvaranje takmičenja 

9:00-9:30 Zvanični trening 
9:30-12:30 3x3 turnusa F1N150 
12:30-13:00 Zvaničan trening        
13:00-16:30 3x3 turnusa F1N 
16:30 Proglašenje pobednika 
17:00 Završetak takmičenja 

 

-150 
mlađi 

Sombor, Apatinski put bb,Srbija 

gdemože levo pravac 
putem jedno 3-4km, 

centru, i na 500m sa leve strane 

velike raskrsnicesa 
Apatinu i posle 1.5km sa desnestrane je gradska hala i bazen. 

prema Apatinu-Bezdanu- 
nailazi bazen i gradska 

mob: +381 63 17 05231 

prijavu: Ime i prezime, godište, klub, FAI licenca idisciplina 



 
 

   VAZDUHOPLOVNI SAVEZ SRBIJE  
AEROKLUB  "SOMBOR" Sombor 

 
Venanac vojvode Ž. Mišiča 14   , 25000  Sombor      

 
 

DRŽAVNO PRVENSTVO  
SLM F1N i F1N150 revijalno 

 

PRIJAVA TAKMIČARA 
 
 

AEROKLUB ________________________________________________ 
 
ADRESA __________________________________________________ 
 
 
 
 
R. br. 
 

 
Ime i prezime 

 
Kategorija 

 
Uzrast 

S/J 

 
Broj dozvole 

1.     
2.     
3.     
4.     
5.     
6.     
7.     
8.     
9.     

10.     
11.     
12.     

 
 
 
 
 
Datum__________________      Overa 

 


